
                                                      

                                                      У К Р А Ї Н А

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ
ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11 лютого 2020 року                                           №  56

Про  подання  на  затвердження  сесії
Комсомольської селищної ради Програми з
організації проведення підготовчих заходів
та  проведення  призову  громадян  України
на  строкову  військову  службу  по
Комсомольській селищній раді у 2020-2022
роках

На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 36 п.1 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  розглянувши  лист
Зміївського районного військового комісаріату від 09.01.2020р № 21 (вхід. №
42/0221 від 09.01.2020 р.) виконавчий комітет Комсомольської селищної ради

ВИРІШИВ:

1.  Схвалити та подати на затвердження сесії Комсомольської селищної
ради  Програму  з  організації  проведення  підготовчих  заходів  та
проведення призову громадян України на строкову військову службу по
Комсомольській  селищній  раді  у  2020-2022  роках   (проект  рішення
додається). 

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  завідуючу
військово обліковим бюро Сутугу А.О. 

Комсомольський
селищний  голова                                                                    Дмитро ДІХТЯР




